D^e ante Sⁱ

xn spne sedē si sumis dactyli pedē. Quātū spōdeū si giat sit fine troche^r. Spōde^r tñ qñq inuenit i dactylico i qnto pede ut apud lucanū. Alt^r cesor^r pauit crux or armētoz. Et sic fm paþ. et plures alios trocheus b^r locū i heroico carmine siue dactylico i sexto pede. Alij dicūt q*i* tm duo sunt pedes q*i* vñmū i dactylico vel heroico carmine. s. dactyl^r et spōde^r. Un final syllaba septi pedis siue sit lōga siue sit brevis p^r accipi^r p^r lōga ut apud lucanū. Iulcs datu^r sceleri canim^r populiq^r petetē. si et i principio tertij pedis brevis accipi^r p^r lōga Un thobias. Hostis si reprobat hostē. ne crede. furor. Exercere suū te mediante sitit et bin^r opinions fuit maister bene.

Dacus ci. qdā ppls et d^r dac^r q*i* dag^r. q*i* d^r getor^r gene dicūt fuisse creati daci. et declinat b^r dac^r ci. p^r populo illi^r terre. et b^r daca ce. p^r femia et bac^r ca. cū. Un et bec dacia cie. terra eoz. et hinc bac^r ca. cū. nomē gentile. et b^r dacusi. et bec daca ce. si cā dcm est. Tel qd^r melius ē dicam^r q*i* hmōi noia gentilia et patria. ut grecus dacus. reginus. et q*i* designat professionē. ut grāmaticus dyaletic^r. et qdā alia. ut nobilis. siue sint mobilia p^r tria genera i tribi vocib^r ut dacus ca. cū. siue i duab^r ut parisiensis. parisiē. b^r inueniant posita substātine in mascu. et fe. et neu. ge. tñ declinat sp^r fm suā declinatiōz mobiliter. Hic dicim^r d^r oib^r adiectis i neu. ge. substātine positis. ut albū currat. Lerte puer d^r declinare b^r nomē positiū mobiliter. s. albo ba. bu. et q*i* tūc declinat b^r albū bi erat fm bugitionē.

Dagon. indecli. mas. ge. i fine accentuat. Et vt b^r l. j. Reg. Dagō idolū fuit in azoto ubi arca dei capta est. Dalila interpretat paucula vel situla piunt samsomis et corr. pn. Un i aurora. Q*i* caput illius spoliavit dalila sacro.

Dalmanita locus qdā. v^r q*i* b^r marci. viij.

Dalmatica. dalmatia regio est. vñ dalmatic^r ca. cū. et bec dalmatica ce. qdā velitis sacerdotal^r pmū in dalmacia regiōe ptexta. et corr. pn.

Dalu li. minimū velū ad nauis. prā defixū fm Pap. Dama me. est qdā aial qdrupes. ut dicūt. capa. et v^r 2 ponit a de. et manū. inde dama quasi dema. q*i* de manū fugiat. vñ damo as. ani. i. cape fm bug. Papias vero dicit. Dama aial dubij ge. Dama aial gen^r timidum et imbellē canes nimū fugiens.

Damaris nomē cuiusdā mulieris. et corr. pn. Un i aurora d^r. Credis et o domaris quā mox grā ditat.

Damascenus. hec damascensi. nomē ciuitatis est a da masco cōditore d^r. Glosa aut dicit sup illud Isa. xvij.